

Soupis prací č. 711

Výměna pražců na výh. č. 40,43 v žst . Kralupy nad Vltavou

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
výh. č. 40,43						292 196,6 Kč
1	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	29,00	2 227,33	64 592,6 Kč
2	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	19,00	2 770,58	52 641,0 Kč
3	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	8,00	3 096,53	24 772,2 Kč
4	5906010060	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m	kus	4,00	3 585,45	14 341,8 Kč
5	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	15,00	597,58	8 963,7 Kč
6	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	15,00	771,42	11 571,3 Kč
7	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	25,00	159,93	3 998,3 Kč
8	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	20,00	310,13	6 202,6 Kč
9	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	240,00	46,70	11 208,0 Kč
10	5958176000	Penefolové pásy folie 30x1x0,002	m	25,00	189,00	4 725,0 Kč
11	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	90,00	990,89	89 180,1 Kč
Celkem						292 196,58 Kč
CELKEM						292 196,58 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2409741

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2662849-5fbe-442b-ad41-21ffc0694ce3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2022 13:39:52



f0e73636-8aa1-497e-903f-b5e1516b0b39